AL 2050”, por intermedio de la presente le informamos la adjudicación del contrato en los siguientes 
términos: 

ADJUDICADO 
MONTO TOTAL ADJUDICADO 
EN SOLES (S/.)  Incluye IGV 

PLAZO DEL SERVICIO 

CONSORCIO PROJECT-A MAS/ INOVA 
PROSPECTIVA &ESTRATEGIA DE 

BRASIL 

S/. 842,078.68 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 
SETENTA Y OCHO CON 68/100 SOLES. 

140 DIAS 
CALENDARIO 

En ese sentido agradecemos el interés expresado en su oportunidad. 

Atentamente, 

Programa Nacional de Innovación Agraria 

Adquisiciones Banco Mundial  

Av. La Molina N° 1981 – La Molina 

01 3401489 Anexo 277